

**Protokół Nr 65/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego w dniu 30 marca 2016 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 14:00 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Mieczysław Czepukowicz, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Szymon Pyrcz.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowskiak - Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu;
- Pan Artur Karkocki - Naczelnik Wydziału ESO;
- Pan Leszek Cenin – Naczelnik Wydziału BOŚ;
- Pani Bernarda Czajkowska - Naczelnik Wydziału BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Wniosek ZSO w Świebodzinie o sfinansowanie wyjazdu ucznia na konkurs do Katowic.
2. Wniosek Gminy Świebodzin o dofinansowanie przebudowy boiska przy ul Słonecznej w Świebodzinie.

/pkt 1-2 przedstawia pan Artur Karkocki /.

3. Wniosek Klubu Płetwonurków ORKA o zgodę na pływanie jednostką pływającą z silnikiem spalinowym po jeziorze Trześniowskim /przedstawia pan Leszek Cenin/.

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2015 rok.

5. Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Świebodzińskiemu ustawami na 2016 rok.

6. Wnioski jednostek o zmiany budżetu oraz podjęcie uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2016 rok.

7. Wniosek ZSO w Świebodzinie o zmianę harmonogramu oraz podjęcie uchwały w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Świebodzińskiego na 2016 rok.

/pkt 4-7 przedstawia pani Dorota Karbowskiak/.

8. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu w dniu 22.03.2016r.

9. Sprawy różne:

- podpisanie bilansu z wykonania budżetu za 2015r.

Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Pan Artur Karkocki omówił wniosek Dyrektora ZSO w Świebodzinie (załącznik nr 2) o sfinansowanie wyjazdu busem (koszt ok. 1.100zł) ucznia wraz z opiekunem na VI Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Podatkach, który odbędzie się 08.04.2016r. w Katowicach.

Ustalono, że Starosta udostępni samochód służbowy z kierowcą na ten cel i poniesie koszty paliwa. Dyrektor ZSO zapewni ubezpieczenie dla ucznia i opiekuna.

Ad.2

Zarząd Powiatu powrócił do wniosku Gminy Świebodzin z dnia 10.02.2016r. znak BiZP.0124.3.9.2016.MC o dofinansowanie w wysokości 130.000zł przebudowy boiska przy ul. Słonecznej w Świebodzinie (załącznik nr 3). Pan Karkocki wyjaśnił, że zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami sprawa była analizowana przez Komisję Budżetu i Rozwoju

Regionalnego oraz Edukacji, Kultury i Sportu (załącznik nr 4). Komisje są za udzieleniem pomocy finansowej, ale nie w wysokości proponowanej przez wnioskodawcę. Starosta zaproponował, aby z decyzją w tej sprawie wstrzymać się do następnego Zarządu, ponieważ do końca tego tygodnia ma zostać wykonany kosztorys na boisko przy SOSW w Świebodzinie na ul. Żaków i będą znane koszty tego boiska.

Zarząd Powiatu postanowił wstrzymać się z decyzją w sprawie dofinansowania przebudowy boiska przy ul. Słonecznej w Świebodzinie do czasu otrzymania kosztorysu na budowę boiska przy SOSW w Świebodzinie na ul. Żaków.

Ad.3

Pan Leszek Cenin przedstawił wniosek Ligi Obrony Kraju Klubu Płetwonurków ORKA z Poznania o wyrażenie zgody na używanie łodzi płaskodennej wyposażonej w silnik spalinowy na części jeziora w okresie od 30.04.2016r. do 10.09.2016r. (załącznik nr 5). Zaproponował, aby przychylił się do wniosku i przedstawił projekt postanowienia w sprawie wyrażenia zgody na pływanie jednostką pływającą z silnikiem spalinowym po jeziorze Trześniowskim (załącznik nr 6).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził zgodę dla Ligi Obrony Kraju Klub Płetwonurków ORKA, ul. Niezłomnych 1, 61-894 Poznań na używanie łodzi płaskodennej o dł. 5,52 m wyposażonej w silnik spalinowy marki Honda o mocy 15 KM na części jeziora Trześniowskiego poza strefą ochronną poligonu Wędrzyn znajdującą się w północnej części jeziora w okresie od 30.04.2016r. do 10.09.2016r. pod warunkiem, iż:

- 1) łódź wykorzystywana będzie wyłącznie w porze dziennej w godzinach 9⁰⁰ – 19⁰⁰ w celu zabezpieczenia nurkowań szkoleniowych i rekreacyjnych organizowanych na jeziorze,*
 - 2) używana łódź z silnikiem nie zakłóci prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej na jeziorze Trześniowskim,*
 - 3) osoby pływające na sprzęcie motorowodnym posiadać będą odpowiednią wiedzę, umiejętności i uprawnienia do korzystania z tej jednostki,*
 - 4) zminimalizowane zostaną uciążliwości łodzi dla środowiska i wypoczywających turystów oraz naprawione ewentualne szkody powstałe na skutek jej używania,*
 - 5) przestrzegane będą zasady bezpieczeństwa na jeziorze,*
- i podjął Postanowienie Nr 24/2016 w sprawie wyrażenia zgody na pływanie jednostką pływającą z silnikiem spalinowym po jeziorze Trześniowskim. Postanowienie stanowi załącznik nr 7.*

Ad.4

Pani Dorota Karbowski Skarbnik Powiatu przedstawiła sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Świebodzińskiego za rok 2015 wraz z projektem uchwały w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Świebodzińskiego za 2015 rok (załącznik nr 8).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) postanowił przedstawić Radzie Powiatu Świebodzińskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Zielonej Górze sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Świebodzińskiego za rok 2015 i podjął Uchwałę Nr 137/2016 w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Świebodzińskiego za 2015 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 9.

Ad.5

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Świebodzińskiemu ustawami na 2016 rok (załącznik nr 10).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) podjął Uchwałę Nr 138/2016 w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Świebodzińskiemu ustawami na 2016 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 11.

Ad.6

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak przedstawiła wnioski o zmiany w budżecie:

1/DPS w Glińsku z dnia 21.03.2016r. o zmiany w planie wydatków +/-14.161zł (załącznik nr 12);

2/Starostwa Powiatowego z dnia 25.03.2016r. znak FK.3026.2.2016.AP (załącznik nr 13) o zmiany w planie wydatków +/-3.894zł;

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził zgodę na dokonanie zmian w budżecie zgodnie z wnioskami wymienionymi w pkt. 1/ do /2.

Pani Skarbnik dodała, że wprowadzenie ww. zmian zaproponowała w projekcie uchwały przygotowanym na dzisiejsze posiedzenie.

Następnie pani Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2016 rok (załącznik nr 14). Projekt ten uwzględnia wcześniejsze decyzje Zarządu o zmianach.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) podjął Uchwałę Nr 139/2016 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2016 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 15.

Ad.7

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak omówiła wniosek ZSO w Świebodzińsku z dnia 23.03.2016r. znak ZSO.3141.9.2016 (załącznik nr 16) o zmianę harmonogramu – zwiększenie w marcu o kwotę 15.000zł i zmniejszenie w grudniu 2016r.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na zmianę harmonogramu ZSO w Świebodzińsku.

Następnie pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Świebodzińskiego na 2016 rok (załącznik nr 17).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) podjął Uchwałę Nr 140/2016 w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Świebodzińskiego na 2016 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 18.

Ad.8

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) przyjął protokół Nr 64/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 22.03.2016r.

Ad.9

- Zarząd Powiatu podpisał bilans z wykonania budżetu Powiatu Świebodzińskiego za 2015r.
- Ustalono, aby na następne posiedzenie Zarządu zaprosić panie: Ludmiłę Janik, Małgorzatę Grała i Renatę Filinowicz w sprawie sposobu obsługi klienta w podległych jednostkach.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 15.15.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Bernarda Czajkowska

Zbigniew Szumski

Mieczysław Czepukowicz

Alicja Hoppen-Anyszko

Marcin Minta

Szymon Pyrcz